
2024 年２月 22日 

 

各 位 

 

株式会社マルヨシセンター 

 

 

 

株式会社イズミにおいて発生したシステム障害に関するお知らせ 

 

 この度、２月 15 日（木）に株式会社イズミにおいて発生しましたシステム障害により、 

「ゆめか」（電子マネー）の新規登録のサービスを休止させていただいております。皆様に

は、大変ご迷惑をお掛けしておりますこと、お詫び申し上げます。 

  

なお、株式会社イズミにおいて、２月 22 日（木）時点で個人情報の漏えいは確認されて

いないこと、また、「ゆめクレジットカード」および「ゆめか」のカード情報に関しては、

今回被害を受けたシステムとは別システムで運用しているため、漏えいはしていないこと

の確認がされております。 

 

皆様には、多大なるご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

                                 以 上 

 


